UGA
USZCZELNIENIA GPD
Z TECHNOLOGIĄ PIERŚCIENI
SEGMENTOWYCH
USZCZELNIENIA DZIELONE
RÓWNIEŻ DO WODY POD CIŚNIENIEM!
• Montowane w wywierconym otworze.
• Dopasowanie do średnicy przewodów lub rur na budowie.
• Wersja dzielona do uszczelniania już ułożonych rur/kabli.
• Z wymiennymi wkładkami segmentowymi.
ZALETY PRODUKTU:
• Łatwy montaż dzięki oddzieleniu korpusu
przepustu i wkładek segmentowych.
• Średnice wkładek można dopasować na
budowie.
• Dwustopniowe zakładki gwarantują ochronę
przeciwpoślizgową.
• Wymienne wkładki segmentowe.
• Niewykorzystane wkładki są zaślepkami.
DANE TECHNICZNE:
• Wszystkie części metalowe wykonane ze stali
nierdzewnej 1.4301 (V2A), opcjonalnie również
ze stali nierdzewnej 1.4571 / 1.4404 (V4A).
• Gazo- i wodoodporny.
• Wersja dzielona.
• Możliwe ułożenie do 15 kabli o różnych
średnicach.
Zmierz średnicę otworu. Wyjmij wkładki segmentowe
i zainstaluj otwarty przepust
wokół kabli.
Zamontuj przepust
w otworze.
Zmierz średnicę kabla.
Przenieś średnicę na wkładkę. Usuń niepotrzebne
segmenty.
Zamontuj wkładki. Dokręć nakrętki. Gotowe!
Wodoszczelny do 5 barów.
SZYBKI I ŁATWY MONTAŻ!
PRZEPUSTY Z WKŁADKAMI SEGMENTOWYMI
Średnica
otworu [mm] Typ przepustu Ilość i średnica
rur/kabli (mm)
Numer
katalogowy
Cena
(netto
Euro)
80
GPD80/G/40/ZS/V2A/EPDM 1x(4-32) 1 x (4-32) 4 88 8 001 080 2 4 78,80
GPD80/G/40/ZS/V2A/EPDM 2x(4-25) 2 x (4-25) 4 88 8 002 080 2 4 78,80
GPD80/G/40/ZS/V2A/EPDM 3x(4-20) 3 x (4-20) 4 88 8 003 080 2 4 78,80
100
GPD100/G/40/ZS/V2A/EPDM 1x(22 54) 1 x  (22-54) 4 88 8 001 100 2 4 85,30
GPD100/G/40/ZS/V2A/EPDM 2x(4-32)+2x(4-25) 2 x (4-32) + 2 x (4-25) 4 88 8 002 100 2 4 85,30
GPD100/G/40/ZS/V2A/EPDM 2x(4-32)+2x(4-20) 2 x (4- 32) + 3 x (4-20) 4 88 8 003 100 2 4 85,30
GPD100/G/40/ZS/V2A/EPDM 3x(4-32) 3 x (4-32) 4 88 8 004 100 2 4 85,30
GPD100/G/40/ZS/V2A/EPDM 8x(4-20) 8 x  (4-20) 4 88 8 005 100 2 4 85,30
125
GPD125/G/40/ZS/V2A/EPDM 1x(22-54) 1 x (22-54) 4 88 6 001 125 2 4 93,10
GPD125/G/40/ZS/V2A/EPDM 3x(4-32) 3 x (4-32) 4 88 8 002 125 2 4 93,10
GPD125/G/40/ZS/V2A/EPDM 6x(4-25) 6 x (4-25) 4 88 8 003 125 2 4 93,10
GPD125/G/40/ZS/V2A/EPDM 1Ox(4-20) 10 x (4-20) 4 88 8 004 125 2 4 93,10
150
GPD150/G/40/ZS/V2A/EPDM 3x(22-54) 3 x (22-54) 4 88 8 001 150 2 4 116,00
GPD150/G/40/ZS/V2A/EPDM 4x(4-32)+6x(4-20) 4 x (4-32) + 6 x (4-20) 4 88 8 002 150 2 4 135,70
GPD150/G/40/ZS/V2A/EPDM 6x(4-32) 6 x (4-32) 4 86 6 003 150 2 4 129,20
GPD150/G/40/ZS/V2A/EPDM 9x(4-25) 9 x (4-25) 4 88 8 004 150 2 4 135,80
160
GPD160/G/40/ZS/V2A/EPDM 3x(22-54) 3 x (22-54) 4 88 8 001 160 2 4 161,60
GPD160/G/40/ZS/V2A/EPDM 4x(4-32)+6x(4-20) 4 x (4-32) + 6 x (4-20) 4 88 8 002 160 2 4 212,10
GPD160/G/40/ZS/V2A/EPDM 6x(4-32) 6 x (4-32) 4 88 8 003 160 2 4 168,10
GPD160/G/40/ZS/V2A/EPDM 9x(4-25) 9 x (4-25) 4 88 8 004 160 2 4 207,00
200
GPD200/G/40/ZS/V2A/EPDM 3x(22-54)+4x(4-25)+3x(4-20) 3 x (22-54) + 4 x
(4-25) + 3 x (4-20) 4 88 8 001 200 2 4 201,40
GPD200/G/40/ZS/V2A/EPDM 7x(4-32)+8x(4-20) 7 x (4-32) + 8 x (4-20) 4 68 6 002 200 2 4 214,60
WKŁADKI SEGMENTOWE (OPCJONALNIE)
Średnica [mm] Typ wkładki Numer katalogowy Cena (netto Euro)
4-20 ZS/G/40/EPDM 4-20 4 99 8 001 000 0 4 9,10
4-25 ZS/G/40/EPDM 4-25 4 99 8 002 000 0 4 10,10
4-32 ZS/G/40/EPDM 4-32 4 99 8 003 000 0 4 12,50
22-54 ZS/G/40/EPDM 22-54 4 99 8 004 000 0 4 19,20
WKŁADKI SEGMENTOWE ZS
KONTAKT
Piotr Kuligowski
606 751 768
Podane ceny są cenami netto w Euro. Ceny obowiązują do 31.12.2020.
dostępne również osobno
Zobacz film
Wkłady i systemy uszczelniające
do rur i kabli Doyma